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Zestaw patelni granitowy
BLACK&WOOD 3 szt. 20 /
24 / 28 cm

Cena brutto 136,20 zł

Cena netto 110,73 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 208 szt.

Numer katalogowy 007235-MMO

Kod producenta 199011

Kod EAN 5904316465131

Opis produktu
✅ PRZYDATNE - Zestaw trzech patelni z linii Black&Wood w różnych rozmiarach. Patelnie są przydatne w każdej
kuchni. W zestawie: patelnia o średnicy 20 cm, patelnia o średnicy 24 cm i patelnia o średnicy 28 cm. Dzięki nim
można łatwo przygotowywać potrawy o różnych ilościach składników.

✅ NIEPRZYWIERAJĄCE - Patelnie wykonane z aluminium z nieprzywierającą powłoką granitową w czarnym kolorze.
Powierzchnia nieprzywierająca umożliwia przygotowywanie zdrowych i smacznych posiłków z minimalną ilością
tłuszczu. Wyposażone w uchwyty wykonane z najwyższej jakości, wytrzymałego tworzywa imitującego drewno.

✅ ENERGOOSZCZĘDNE - Doskonałe przewodnictwo materiału eliminuje straty ciepła, a tym samym pozwala to na
oszczędność czasu potrzebnego do przygotowania potrawy. Patelnie są skonstruowane w taki sposób, że ciepło
rozchodzi się równomiernie po ich powierzchni.

✅ NIEZAWODNE - Patelnie zapewniają szybkie i jednolite smażenie, co pozwala oszczędzać energię. Świetnie
sprawdzą się do smażenia oraz duszenia. Przygotujemy na nich różnego rodzaju potrawy, takie jak mięso, warzywa czy
usmażymy ulubione naleśniki.

✅ FUNKCJONALNE - Przystosowane do kuchenek gazowych, elektrycznych, ceramicznych, halogenowych oraz
indukcji. Patelnie są łatwe w utrzymaniu czystości, nadają się do mycia w zmywarce do naczyń. Ergonomiczne i
antypoślizgowe uchwyty gwarantują wygodne i bezpieczne użytkowanie, zapewniając pewny chwyt podczas
gotowania. Patelnie wyposażone są również w praktyczne otwory umożliwiające ich zawieszenie np. na relingu
kuchennym. To funkcjonalne rozwiązanie ułatwia przechowywanie i oszczędza miejsce w kuchni.

Komplet trzech nieprzywierających patelni o wyjątkowym, ponadczasowym wyglądzie. W zestawie: patelnia o średnicy 20
cm (długość 36,5 cm, wysokość patelni 4,5 cm, wysokość z rączką 6 cm), patelnia o średnicy 24 cm (długość 43 cm,
wysokość patelni 5 cm, wysokość z rączką 7 cm) i patelnia o średnicy 28 cm (długość 47 cm, wysokość patelni 5,5 cm,
wysokość z rączką 7,5 cm). Patelnie utrzymane w modnym połączeniu czerni z drewnem, dzięki czemu efektownie prezentują
się w kuchni. Niezbędne w każdej kuchni. Z ich pomocą usmażymy mięso, warzywa, jak i naleśniki. Wykonane z najwyższej
jakości materiałów, odpowiednio użytkowane posłużą długie lata. Oryginalny produkt marki Vilde z linii Black&Wood.
Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Zestaw trzech patelni z nieprzywierającą powłoką granitową. Patelnie są przystosowane do wszystkich rodzajów kuchenek
oraz do mycia w zmywarce do naczyń.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

https://megamarketonline.pl/zestaw-patelni-granitowy-blackwood-3-szt-20-24-28-cm-p-7235.html
http://www.tcpdf.org

